
DO/S S231
01/12/2011
374738-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

01/12/2011 S231
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374738-2011:TEXT:ES:HTML

GR-Atenas: Trabajos de regadío
2011/S 231-374738

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Ypoyrgeio Agrotikis Anaptyxis kai Trofimon - Dioikitikos Tomeeas Koinotikon Poron kai Ypodomon - D/nsi
Technikon Meleton kai Kataskeyon
Liosion 210 kai Serafi 60
Punto(s) de contacto: Odysseas Karasachinidis
A la atención de: 1oy Tmimatos Kataskeyon Eggeiobeltiotikon Ergon
104 45 Athina
GRECIA
Teléfono:  +30 2108399849
Fax:  +30 2108399721
Puede obtenerse más información en:
Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Διοικητικός Τομέας Κοινοτικών Πόρων και Υποδομών - Δ/νση
Τεχνικών Μελετών και Κατασκευών / 1ο Τμήμα Κατασκευών Εγγ/κων Έργων
Λιοσίων 210 και Σεράφη 60
Punto(s) de contacto: 1ο Τμήμα Κατασκευών Εγγ/κων Έργων
A la atención de: Οδυσσέα Καρασαχινίδη
104 45 Αθήνα
GRECIA
Teléfono:  +30 2108399849
Correo electrónico: li210u044@minagric.gr
Fax:  +30 2108399721
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
Όπως Ι παραρτήματος Α
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Όπως Ι παραρτήματος Α

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45232120

Descripción
Trabajos de regadío.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374738-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:li210u044@minagric.gr


DO/S S231
01/12/2011
374738-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

01/12/2011 S231
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 23.2.2012 - 13:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
28.2.2012 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
griego.


